ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________                                                                                                  №______

О внесении изменений в постановление
администрации города Радужный
от 15.10.2013 № 2119

В соответствии с пунктами 1,2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приложением 10 к решению Думы города Радужный от 20.12.2018 № 416  «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 12.12.2017 № 302 «О бюджете города Радужный на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь пунктом 6.6. Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Радужный, их формирования, утверждения и реализации, утвержденного постановлением администрации города Радужный  от 05.08.2013 № 1605 «О муниципальных программах города Радужный:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Радужный от 15.10.2013    № 2119 «О муниципальной программе города Радужный «Управление муниципальными финансами города Радужный на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку:
  «
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета города Радужный 174 792,20 тыс. рублей, в том числе:
2016 – 29 326,60 тыс. рублей;
2017 – 39 509,60 тыс. рублей;
2018 – 34 284,00 тыс. рублей;
2019 – 35 788,00 тыс. рублей;
2020 – 35 884,00 тыс. рублей.

»
заменить строкой
«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета города Радужный 171 482,20 тыс. рублей, в том числе:
2016 – 29 326,60 тыс. рублей;
2017 – 39 509,60 тыс. рублей;
2018 – 30 974,00 тыс. рублей;
2019 – 35 788,00 тыс. рублей;
2020 – 35 884,00 тыс. рублей.

  ».
1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета финансов администрации города Радужный И.В. Лукину.

Глава города Радужный                                                                         Н.А.Гулина

  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Внесено:
Начальник бюджетного управления
комитета финансов администрации
города Радужный				                                      	               	Е.Г.Дядькина
тел.25-887

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы города -
председатель комитета финансов
администрации города Радужный							И.В.Лукина

Начальник организационного управления
организационно-правового комитета
администрации города Радужный		               				О.А.Ермоленко

Председатель организационно - правового комитета
администрации города Радужный                                                                                                 Т.Т. Семенюк

Начальник отдела муниципального
финансового контроля
администрации города Радужный							Н.А.Персидская

Начальник управления учета и отчетности
администрации города Радужный							В.Н.Туманина

Начальник управления экономики и
прогнозирования администрации
города Радужный								              С.М.Гладышева

Рассылка:
В дело – 2 экз.
Комитет финансов  - 3 экз.
Управление экономики и прогнозирования администрации города Радужный – 1 экз.
Управление управления учета и отчетности администрации города Радужный– 1 экз.
Отдел муниципального финансового контроля администрации города Радужный-1 экз.
Консультант Плюс, Гарант

Исполнитель: Заместитель начальника
бюджетного управления комитета финансов
администрации города Радужный
Абдуллина Сазида Чулпановна
тел.25-887, эл.адрес abdullinasc@admradugny.ru

Приложение 1 к постановлению
от _______ № _________
Приложение 2 к муниципальной программе

Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/
соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. Организация бюджетного процесса в городе Радужный

	1.1.
	Долгосрочное бюджетное планирование
(показатель 1 приложения 1 к муниципальной программе)
	Комитет финансов администрации города Радужный
	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	внебюджетные источники

	1.2.
	Нормативное правовое регулирование в сфере бюджетного процесса и его совершенствование
(показатели 2-5 приложения 1 к муниципальной программе)
	Комитет финансов администрации города Радужный, Администрация города Радужный
	всего
	137 830,00
	25 740,00
	26 908,00
	28 958,00
	28 064,00
	28 160,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	137 830,00
	25 740,00
	26 908,00
	28 958,00
	28 064,00
	28 160,00

	внебюджетные источники

	1.3.
	Обеспечение своевременного контроля в финансово-бюджетной сфере
(показатели 6, 7 приложения 1 к муниципальной программе)
	Комитет финансов администрации города Радужный
	всего

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет

	внебюджетные источники

	1.4.
	Управление резервными средствами бюджета города Радужный
(показатель 8 приложения 1 к муниципальной программе)
	Комитет финансов администрации города Радужный
	всего
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	00,00
	00,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	10 000,00
	0,00
	10 000,00
	0,00
	00,00
	00,00

	внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме 1

	всего
	147 830,00
	25 740,00
	36 908,00
	28 958,00
	28 064,00
	28 160,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	147 830,00
	25 740,00
	36 908,00
	28 958,00
	28 064,00
	28 160,00

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2. Управление муниципальным долгом города Радужный

	2.1.
	Поддержание муниципального долга на экономически безопасном уровне, обеспечение полного и своевременного исполнения обязательств по муниципальным заимствованиям (показатели 9, 10, 11 приложения 1 к муниципальной программе)
	Комитет финансов администрации города Радужный, Администрация города Радужный
	всего
	13 409,20
	1 881,60
	307,60
	0,00
	5 610,00
	5 610,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	13 409,20
	1 881,60
	307,60
	0,00
	5 610,00
	5 610,00

	внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме 2

	всего
	13 409,20
	1 881,60
	307,60
	0,00
	5 610,00
	5 610,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	13 409,20
	1 881,60
	307,60
	0,00
	5 610,00
	5 610,00

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 3. Участие в формировании единого информационного пространства в сфере управления общественными финансами

	3.1.
	Участие в формировании единого информационного пространства и осуществлении интеграции информационных потоков в сфере управления общественными финансами
(показатели 12, 13, 14 приложения 1 к муниципальной программе)
	Комитет финансов администрации города Радужный,
Управление образования и молодежной политики администрации города Радужный
	всего
	10 243,00
	1 705,00
	2 294,00
	2 016,00
	2 114,00
	2 114,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	10 243,00
	1 705,00
	2 294,00
	2 016,00
	2 114,00
	2 114,00

	внебюджетные источники

	Итого по подпрограмме 3

	всего
	10 243,00
	1 705,00
	2 294,00
	2 016,00
	2 114,00
	2 114,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	10 243,00
	1 705,00
	2 294,00
	2 016,00
	2 114,00
	2 114,00

	внебюджетные источники

	Всего по муниципальной программе
	всего
	171 482,20
	29 326,60
	39 509,60
	30 974,00
	35 788,00
	35 884,00

	федеральный бюджет

	бюджет автономного округа

	местный бюджет
	171 482,20
	29 326,60
	39 509,60
	30 974,00
	35 788,00
	35 884,00

	внебюджетные источники

	в том числе:

	Ответственный исполнитель –
Комитет финансов администрации города Радужный

	10 940,60
	940,60
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Соисполнитель 1 – Администрация города Радужный

	160 541,60
	28 386,00
	29 509,60
	30 974,00
	35 788,00
	35 884,00

	Соисполнитель 2 – Управление образования и молодежной политики администрации города Радужный